Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Araquari

ATO DE RETIFICAÇÃO DE DIVULGAÇÃO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO,

PONTO, LOCAL E HORÁRIO DA PROVA DIDÁTICA

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 271/2021-GAB/ARAQ, responsável

pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na área de

Administração do Campus Araquari, TORNA PÚBLICO a lista com a ordem de apresentação dos

candidatos para o Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 015/CAMSDP/IFC /2022, para contratação

de professor substituto – 40 horas.

Onde se lê:

OBSERVAÇÃO: Pedimos as/aos candidatas (os) que atentem para os itens 5.3 e 5.8 do edital (itens esses

que tratam das regras para participarem da prova didática na modalidade online.

Leia-se:

OBSERVAÇÃO: Pedimos as/aos candidatas (os) que atentem para os itens 5.3 e 5.8 do edital (itens esses

que tratam das regras para participarem da prova didática na modalidade presencial.

Araquari, 09 de março de 2022

Sérgio Gomes Delitsch
Presidente da Comissão

PORTARIA Nº 271/2021 – 16/12/2021
IFC – Campus Araquari